
Imperialn ą Rosję w 1917 roku, ZSRR w 1991 roku i Libię w 2011 roku rozwalili wg
jednego scenariusza

(Napisał: Anton Pawłowicz Błagin; Z rosyjskiego tłumaczył: Bogdan Szenkaryk "Pinopa")

Grabarze-niszczyciele państw - żydzi (judaiści lub syjoniści - nie ma różnicy, jak ich nazywać).*)
Zleceniodawcy - ich religijno-polityczne kierownictwo - to tzw. lewici, potomkowie starotestamentowego
Aarona Lewity - ród kapłanów, którego część kieruje tak zwanym "chrześcijaństwem", a cześć - służy w
synagogach.
To właśnie ich dalecy przodkowie napisali dla żydów-niszczycieli te oto "boże przykazania", zawarte w
żydowskiej Torze i chrześcijańskiej Biblii.

"Takie są polecenia, prawa i nakazy, których nauczyć was polecił mi Pan, Bóg wasz, abyście je
pełnili w ziemi, do której idziecie, by ją posiąść."
(Biblia. V księga Mojżesza. Księga Powtórzonego Prawa   6:1).
Te słowa skierowano do żydów w imieniu niejakiego Jehowy i żydzi po dzień dzisiejszy powinni kierować
się nimi, aby posiąść tę bądź inną ziemię, na którą posyłają ich rabini. (Tak u żydów są nazywani
nauczyciele i strażnicy "Prawa Mojżeszowego").
Czytamy dalej.
"Za słuchanie tych nakazów i pilne ich wykonywanie będzie ci Pan, Bóg twój, dochowywał
przymierza i miłosierdzia, które poprzysiągł przodkom twoim. Będzie cię miłował, błogosławił ci i
rozmnoży cię. Pobłogosławi owoc twojego łona..." (Biblia. V księga Mojżesza. Księga Powtórzonego
Prawa  7:12-13).
Tutaj żydzi otrzymują obietnicę, że jeśli będą ściśle przestrzegać wszystkich danych im nakazów i praw, to
będzie to gwarantować powodzenie w ich "danym przez Boga" dziele.
Czytamy dalej.
"Pan oddali od ciebie wszelką chorobę, nie ześle na ciebie żadnej ze zgubnych plag egipskich,
których byłeś świadkiem, a ześle je na wszystkich, którzy cię nienawidzą. Wytępisz wszystkie narody,
które ci daje Pan, Bóg twój. Nie zlituje się twoje oko nad nimi, abyś nie służył ich bogom, gdyż
stałoby się to sidłem dla ciebie." (Biblia. V księga Mojżesza. Księga Powtórzonego Prawa 7:15-16).
Z innych tekstów Biblii wiadomo, że najbardziej okrutną chorobą Egiptu, którą znali wówczas ludzie, był
trąd, a nawiasem mówiąc, Mojżesz był uzdrowicielem. Ale ja chcę zwrócić uwagę czytelnika na inną
kwestię: na przekazywane żydom jednoznaczne instrukcje dotyczące eksterminacji wszystkich
narodów, które znajdą się pod jarzmem ich władzy. Widzimy tu również zlecenie, aby nikogo nie
oszczędzać.
"Z wolna i po trosze wypędzi Pan, Bóg twój, te narody sprzed twoich oczu. Nie będziesz mógł ich
prędko wytępić, aby dzikie zwierzęta nie rozmnożyły się dokoła ciebie. Pan, Bóg twój, wyda je tobie,
przerazi je ogromnym zamieszaniem, aż wyginą do szczętu. Królów ich wyda w twe ręce, abyś
wygubił ich imię spod nieba. Nikt się z nich nie ostoi przed tobą, aż ich wytępisz. Posągi ich bogów
spalisz..." (Biblia. V księga Mojżesza. Księga Powtórzonego Prawa 7:22-25).
Jest tu to, co nas najbardziej interesuje. Widzimy, że przed żydami zostało postawione długoterminowe
zadanie - z wolna i po trosze wytępić narody z powierzchni ziemi. Przy tym powiedziano im, że pomagać
im w tym dziele będzie ich bóg. Wytępić ten bądź inny naród od razu jest oczywiście niemożliwe. Jeśli nie
ma się liczebnej przewagi, to jest jeden pewny sposób, aby osiągnąć sukces - należy narodowi-ofierze
szkodzić od wewnątrz, po trochę, niepostrzeżenie, tak aby ten naród nie rozumiał i nawet nie domyślał się,
że ktoś powoli, ale skutecznie go niszczy. W wyniku zastosowania takiej taktyki car tego bądź innego
narodu prędzej czy później powinien być obalony i zlikwidowany, a sam naród-ofiara powinien w
atmosferze wielkiego zamieszania zacząć stopniowo wymierać.

Chcę zwrócić uwagę czytelnika na ten fakt, że w 1917 roku to właśnie żydzi zrealizowali w imperium
rosyjskim wielki państwowy przewrót, który dla ukrycia historycznej prawdy został nazwany "rosyjską
rewolucją". A w 1918 roku również oni bestialsko zamordowali rosyjskiego cara i całą jego rodzinę.
Obecnie wszyscy jesteśmy świadkami jeszcze jednego zjawiska, porażająco dokładnie korelującego z
biblijnym tekstem: z wolna i po trosze rosyjski naród znika z powierzchni ziemi. Jego liczebność stale
spada z prędkością ponad jeden milion osób w ciągu roku, i dzisiaj w Rosji liczba mieszkańców jest
mniejsza, niż była podczas spisu w 1913 roku.
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"Gdy Pan, Bóg twój, wytępi przed tobą narody, które ty idziesz wydziedziczyć, gdy je wydziedziczysz
i zamieszkasz w ich ziemi, strzeż się, byś nie dał się skusić do pójścia w ich ślady. A po ich wytępieniu
- byś nie szukał ich bogów..." (Biblia. V księga Mojżesza. Księga Powtórzonego Prawa 12:29-30).
Tutaj widzimy, że duchowi przewodnicy żydów - lewici - martwią się o to, żeby żydzi, gdy znajdą się
wśród innych narodów i będą pod wpływem cudzej kultury i wiary, nie pomyśleli o odejściu od swojej
wiary w boga Jehowę i przyjęciu wiary cudzoziemców.
"Jeśli powstanie u ciebie prorok, lub objaśniacz snów, i zapowie znak lub cud, i spełni się znak albo
cud, jak ci zapowiedział, a potem ci powie: Chodźmy do bogów obcych - których nie znałeś - i służmy
im... Ów zaś prorok lub obja śniacz snów musi umrzeć, bo chcąc cię odwieść od drogi, jaką iść ci
nakazał Pan, Bóg twój, głosił odstępstwo od Pana, Boga twego, który cię wyprowadził z ziemi
egipskiej..." (Biblia. V księga Mojżesza. Księga Powtórzonego Prawa 13:1-6).
Te słowa nie są niczym innym, jak nakazem zabicia każdego, kto będzie śmiał agitować żydów do
odstąpienia od ich wiary, kto będzie śmiał wzywać ich, aby nie kierowali się danymi im prawami,
przykazaniami i nakazami.
Dla nadania mocy tej groźbie duchowi przewodnicy żydów sformułowali następujące przykazanie: "Jeśli
cię będzie pobudzał skrycie twój brat, syn twojej matki, twój syn lub córka albo żona, co na łonie
twym spoczywa albo przyjaciel tak ci miły, jak ty sam, mówiąc: Chodźmy, służmy bogom obcym,
bogom, których nie znałeś ani ty, ani przodkowie twoi - jakiemuś spośród bóstw okolicznych
narodów, czy też dalekich od jednego krańca ziemi do drugiego - nie usłuchasz go, nie ulegniesz mu,
nie spojrzysz na niego z litością, nie będziesz miał miłosierdzia, nie będziesz taił jego przestępstwa.
Winieneś go zabić, pierwszy podniesiesz rękę, aby go zgładzić, a potem cały lud." (Biblia. V księga
Mojżesza. Księga Powtórzonego Prawa 13:7-10).
Jeśli to przetłumaczyć na język współczesny, to tutaj sens jest następujący. Jeśli za odejściem od "Prawa
Mojżeszowego" będzie agitował najbliższy członek rodziny: brat, syn, żona albo córka, żyd jest
zobowiązany osobiście zabić tego agitatora jako "wroga ludu".

Powyższe - to wyłożona w Biblii historia dalekich dni.
Poniżej - dalszy ciąg tej historii, nasza współczesność.

Oto video-objawienie (na http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&
v=Odk0GgLKPcY) rudego żyda Anatolija Czubajsa, który w tragicznym dla Rosji 1991 roku stanął na
czele "Goskomimushchestva" (Państwowego Komitetu ds Zarządzania Nieruchomościami), od czego
rozpoczęła się zabójcza dla naszego kraju prywatyzacja. Tutaj on wymawia słowa, które są dowodem na
to, że upadek ZSRR i stworzenie warunków dla ludobójstwa - nieznośnych, niedopuszczalnych warunków
dla całego radzieckiego narodu - było celem takich samych żydów, jak on sam, którzy chcieli osiągnąć
jedno - zniszczyć komunizm i zdyskredytować samą komunistyczną ideę.

Co jest jeszcze dzisiaj potrzebne do tego, aby rozpocząć proces odbudowy sprawiedliwości socjalnej?
Jakie jeszcze są potrzebne świadectwa i dowody?
Anatolij Czubajs mówi nam z ekranu telewizora (na http://www.youtube.com/watch?v=eRde6jdfnKg):
"Chcecie przeprowadzić absolutnie sprawiedliwą, absolutnie uczciwą, absolutnie zgodną z prawem
prywatyzację? To, przyjaciele, na początek musicie rozstrzelać co piątego, stworzyć prawdziwą policję,
nad nią postawić KGB, zbudować państwo, a potem przyjąć ustawy prawne, a potem według tego prawa
rozstrzeliwać tych, którzy je naruszają. U was nic z tego nie istnieje!"

To dlaczegoż wy, suki jedne, szczekacie dzisiaj na Józefa Stalina, który wiedział, jak należy prawidłowo
traktować wasze plemię!

Jakżeż tutaj nie wspomnieć znakomitej frazy Chrystusa, jaką skierował do żydów: "... Przez to sami
przyznajecie, że jesteście potomkami tych, którzy mordowali proroków. Dopełnijcie i wy miary
waszych przodków! Węże, plemię żmijowe, jak wy możecie ujść potępienia w piekle?" (Ewangelia wg
św. Mateusza. 23:30-32).

Chrystus znał z własnego doświadczenia całą podłość tego plemienia i ostatecznie został zabity przez
fanów "złotego cielca" - przez potomków tego samego Aarona Lewity, który pierwszy stworzył złotego
bożka.
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Chrystus w swoich kazaniach, które kierował do żydów, nie mówił ani słowa o tym, że ten ród
krwiożerczych fanów złota należy rozstrzeliwać z broni palnej. On mówił o czymś innym, mówił, że
ostatecznie ludzie zaczną palić tych gadów żywcem.
W Ewangeliach na ten temat powiedziano tak: "Syn Człowieczy pośle aniołów swoich: ci zbiorą z Jego
królestwa wszystkie zgorszenia i tych, którzy dopuszczają się nieprawości, i wrzucą ich w piec
rozpalony; tam będzie płacz i zgrzytanie zębów. Wtedy sprawiedliwi jaśnieć będą jak Słońce w
królestwie Ojca swego. Kto ma uszy, niechaj słucha!" (Ewangelia wg św. Mateusza. 13:41-43).

Ja jestem przeciwny temu, aby tworzących bezprawie niegodziwców rozstrzeliwać, jak proponuje
Czubajs.

Jestem za takim finałem tej historii, który jest opisany w Ewangeliach.
Tym bardziej, że ten finał był zaprogramowany nie tylko przez Chrystusa, wysłannika Boga, ale i przez
naszych dalekich przodków, którzy napisali księgę Mahabharata, starożytny indoaryjski epos.

                         "Spalenie żmij"**)

           Zgodnie z zapowiedziami starszymi od świata,
           Ogniowi będą przekazane złe żmije.

           Teraz Ja dokonam ziemi oczyszczenie,
           Teraz Ja przyniosę ogniowi ofiarę.

           Powiedział [Bóg] kapłanom: "Dla takiego obrzędu
           Wszystko co potrzebne, przygotować musimy".

           I wówczas przyszli, jak Pan rozkazał,
           I kapłan-ochroniarz, i kapłan-wykonawca.

           Wybrali równinę pod radosnym niebem,
           Bogatą słońcem, płodami i chlebem.

           Zbudowali, aby zniszczyć ród żmijowy,
           Ogromy ołtarz pośrodku równiny.

           "Tędy, na ołtarz, mknijcie czym prędzej,
           O, złe żmije, kąśliwe żmije!

           Śpieszcie lasami, polami, łąkami,
           Dzisiaj was pożre ogromny płomień",-

           Powtarzali kapłani swoje zaklęcia,
           Wzbudzając jęki w państwie żmijowym.

           Powodując obudzenie spokojnie drzemiących,
           I dreszcze wzbudzając u najbardziej złych i okrutnych.

           I żmije, poddające się swemu losowi,
           Na pohybel, na śmierć, podążyły potokiem.

           Pełzły niechętnie, pełzły one w strachu.
           Wielmoże, uczeni, strażnicy, mnisi,

           Lekarze, kaci, śpiewacy, hulaki,
           Stworzyciele zła na świecie i w mroku...

           I pełzły, i pełzły, i pełzły miliony, -
           Nieskończony potok, pochłaniany ogniem.
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           Przeklęci przez macierzystą władzę,
           Pełzły, pożerane przez ogniową paszczę.

            Czy było coś straszniejsze dla serca czystego,
            Niż podłe żmije, zdradzieckie żmije?

            A dzisiaj patrzyły żywe stworzenia,
            Jak paliwem one się stały, do palenia.

            Te same żmije, nikczemna społeczność,
            co strach we wszystkim żywym wzbudzały, -

            Bezsilne, bezwolne, pokorne, strachliwe,
            Poszły teraz w ogień sprawiedliwy...

Osobiście nie mam wątpliwości, że tak właśnie wszystko się odbędzie, jak opowiada ta alegoria.
Wrogowie rodzaju ludzkiego będą musieli ponieść konsekwencje za całą krew sprawiedliwych, jaka
została przelana z ich przyczyny na ziemi.

Uważam, że również moja ostatnia książka nie przypadkowo nazywa się "Ogniową Biblią". Skopiować
można ją tutaj:  http://a-plagiata.net/za-tak/counters/counter.php?book=50
__________________________________________________

Dodane przez polskiego tłumacza:
*) Należy tu mieć na uwadze to, że mowa tu jest o żydach, a nie o Żydach. Bo należy szczególnie mieć na
uwadze to, że autor artykułu nie jest antysemitą
Z różnicą, jaka dzieli te dwa pojęcia w języku polskim, można zapoznać się otwierając stronę wikipedii z
hasłem "żydzi". Można tam przeczytać co następuje:
"Zgodnie z zasadami języka polskiego, w którym nazwy narodowości zapisywane są dużą literą, a nazwy
wyznawców poszczególnych religii - małą, członków narodu żydowskiego, niezależnie od ich wyznania,
nazywa się Żydami, natomiast wyznawców judaizmu - żydami.
Istnieją zatem Żydzi niebędący żydami ze względów religijnych. Sytuacja odwrotna nie zachodzi nigdy,
gdyż przyjęcie i praktykowanie judaizmu czyni każdego pełnoprawnym członkiem społeczności
żydowskiej, zatem każdy żyd jest z definicji Żydem.
**) Jest to swobodne tłumaczenie - nierymowane - wiersza w wersji rosyjskiej.
________________________________________________
Artykuł pobrano z http://brndk.livejournal.com/181438.html
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